
内蒙古工业大学新能源学院建设项目二标段施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

招标代理机构名称  内蒙古久诺项目管理有限公司

招标项目名称  内蒙古工业大学新能源学院建设项目二标段

招标项目编号  E1506011506005091005

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506011506005091005001

开标时间  2024年08月28日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年09月06日 至 2024年09月09日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

最高限价  247953106.0000元

变更原因  第一中标候选人名称发生变更

第一中标候选人

投标人名称 德成建设集团有限公司

投标报价 244184744.9700元

工期（交货期） 605日历天

工程质量
符合
《建筑工程施工质量验收统一标准》的合格工程，确保“草原杯”，争创“中国建
设工程鲁班奖(国家优质工

响应招标文件要求的资格
能力条件

具备建筑工程施工总承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

任金喜

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师，资格证编号：JZ00386668,注册证编号：湘14320132015136
56，安考证编号：湘建安B
（2018）0006522，建筑工程高级工程师证书编号：19124973

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：安乡县城市更新暨老旧小区综合改造(一标段)项目总承包
发包人：安乡县众宇实业发展有限公司
合同金额：321828668.00元
合同签订时间：2021.9
 业绩二
项目名称：安乡县农业产业园及配套基础设施建设项目工程总承包
发包人：安乡县工业集中区经济建设投资有限公司
合同金额：415926688.00元
合同签订时间：2023.4.3
业绩三
项目名称：安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目(一期)EPC工程总承包
发包人：安乡县城市建设投资开发有限责任公司
合同金额：315555768.00元
合同签订时间：2021.10.18



业绩四
项目名称：安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目(二期)工程总承包
发包人：安乡县众宇实业发展有限公司
合同金额：328612598.00元
合同签订时间：2021.10.15

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：安乡县城市更新暨老旧小区综合改造(一标段)项目总承包
发包人：安乡县众宇实业发展有限公司
合同金额：321828668.00元
合同签订时间：2021.9
 业绩二
项目名称：安乡县农业产业园及配套基础设施建设项目工程总承包
发包人：安乡县工业集中区经济建设投资有限公司
合同金额：415926688.00元
合同签订时间：2023.4.3
业绩三
项目名称：安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目(一期)EPC工程总承包
发包人：安乡县城市建设投资开发有限责任公司
合同金额：315555768.00元
合同签订时间：2021.10.18
业绩四
项目名称：安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目(二期)工程总承包
发包人：安乡县众宇实业发展有限公司
合同金额：328612598.00元
合同签订时间：2021.10.15

投标人获奖

1.项目名称：常州市第一人民医院急救中心附二中心综合大楼新建工程总承包
（EPC）项目
奖项名称：全国建设工程项目施工安全生产标准化工地
颁发机构：：中国建筑业协会建筑安全与机械分会
颁发时间：2021.12
2.项目名称：鄂尔多斯应用技术学院新建学生公寓和综合服务楼项目(1标段)
奖项名称：2023年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目
颁发机构：：中国建筑业协会建筑安全与机械分会
颁发时间：2023.11.22
3.项目名称：常德市民之家二期建筑工程
奖项名称：2020-2021年度国家优质工程奖
颁发机构：：中国施工企业管理协会
颁发时间：2021.12.6
4.项目名称：柳叶湖旅游度假区复基小学建设项目总承包
奖项名称：2021-2022年度第一批湖南省优质工程
颁发机构：：湖南省建筑业协会
颁发时间：2022.7



5.项目名称：武陵区第三小学、碧桂园小学
奖项名称：2021-2022年度第一批湖南省优质工程
颁发机构：：湖南省建筑业协会
颁发时间：2022.7
6.项目名称：武陵区第五小学一期项目
奖项名称：2021-2022年度第一批湖南省优质工程
颁发机构：：湖南省建筑业协会
颁发时间：2022.7
7.项目名称：武陵区第五小学一期项目
奖项名称：湖南省建设工程芙蓉奖
颁发机构：：湖南省建筑业协会
颁发时间：2022.12
8.项目名称：常德财鑫投融资服务中心工程
奖项名称：2019-2020年度第二批湖南省建设工程芙蓉奖
颁发机构：：湖南省建筑业协会
颁发时间：2021.11.15

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http:/
/zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
施工员:宋伟;资格或职称:岗位证编号：0432010194317020870;专业:建筑工程;
(2)安全员:宋君;资格或职称:安考证编号湘建安C2(2019)
0700552;专业:建筑工程;
(3)
技术负责人:郭俊甬;资格或职称:工程师，职称证编号：B08073050900000001;专
业:给水排水;;
(4)
技术负责人:周娇玲;资格或职称:工程师，职称证编号：B08221070000000321;专
业:电气自控;
(5)
技术负责人:何自清;资格或职称:高级工程师，职称证编号：A0623199101003728;
专业:建筑工程;
(6)
资料员:张洁;资格或职称:岗位证编号：0432011494315002761;专业:建筑工程;
(7)安全员:陈亮;资格或职称:安考证编号：湘建安C2(2019)
0700494;专业:建筑工程;
(8)材料员:胡敏;资格或职称:岗位证编号：0432011194316002672;专业://;
(9)其他:刘前娥;资格或职称:岗位证编号：430723**********27;专业://;
(10)质检员:侯鑫海;资格或职称:岗位证编号：0432310600015005424;专业://;
(11)安全员:张加运;资格或职称:安考证编号：湘建安C3(2022)9999811;专业://;
(12)预算员:丁为敏;资格或职称:岗位证编号：0432020194317003621;专业://;

其他公示内容
1.职业健康安全管理体系认证证书 ，有效期至：2027.5.28
2.质量管理体系认证证书，有效期至：2027.5.28
3.环境管理体系认证证书，有效期至：2027.5.28

第二中标候选人

投标人名称 浩天建工集团有限公司



投标报价 244184744.9700元

工期（交货期） 605日历天

工程质量
符合
《建筑工程施工质量验收统一标准》的合格工程，确保“草原杯”，争创“中国建
设工程鲁班奖(国家优质工

响应招标文件要求的资格
能力条件

具备建筑工程施工总承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

周华

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师，资格证编号：0365336,注册证编号：湘1432013201411466
，安考证编号：湘建安B(2019)
0018063，建筑工程高级工程师证书编号：A08191000000002444

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：长沙旭辉铂宸府项目总承包工程
发包人：长沙卓乐房地产开发有限公司
合同金额：259660704.48元
合同签订时间：2021.10.21

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

李骏

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师，职称证编号：A0623199101003946

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩一
项目名称：德奥悦东方项目 9#栋 14#栋、S2#、门卫室 2#、垃圾站及地下室二期
_
发包人：长沙德奥房地产开发有限公司
合同金额：245342621.86元
合同签订时间：2021.3.5
业绩二
项目名称：安乡县工业园区标准化厂房三期项目（二标段）工程总承包
发包人：安乡县众宇实业发展有限公司
合同金额：308449010.50元
合同签订时间：2021.3.25
业绩三
项目名称：喀什市城镇小区配套幼儿园建设项目（EPC模式）
发包人：喀什城建设投资集团有限公司、喀什市教育局
合同金额：646710000.00元
合同签订时间：2020.7.15
业绩四
项目名称：安乡县工业园区标准化厂房三期项目（一标段）工程总承包
发包人：安乡县众宇实业发展有限公司
合同金额：215270000.00元
合同签订时间：2020.12.10
业绩五
项目名称：衡阳市文馨苑安置房新建项目工程总承包（EPC）



发包人：衡阳市雁栖湖置业有限公司
合同金额：427913471.70元
合同签订时间：2021.8.5
业绩六
项目名称：梅溪悦章项目二期商业区总承包工程
发包人：长沙和拓房地产开发有限公司
合同金额：215270000.00元
合同签订时间：2020.5.27

投标人获奖

1.项目名称：琴台美术馆工程获
奖项名称：2022～2023 年度第二批中国建设工程鲁班奖
颁发机构：：中国建筑业协会
颁发时间：2023.11
2.项目名称：赣州市综合文化艺术馆项目
奖项名称：2022-2023 国家优质工程奖
颁发机构：：中国施工企业管理协会
颁发时间：2023.12
3.项目名称：鄂州市临空经济区产业孵化基地一期
奖项名称：2022-2023 国家优质工程奖
颁发机构：：中国施工企业管理协会
颁发时间：2023.12
4.项目名称：麓谷·创智汇建设项目 1#栋
奖项名称：2021-2022 年度第二批湖南省建设工程芙蓉奖
颁发机构：：湖南省建筑业协会
颁发时间：2023.12
5.项目名称：梅溪悦章1#、2#、3#栋及商业地下室项目工程
奖项名称：全国建设工程项目施工安全生产标准化工地
颁发机构：：中国建筑业协会建筑安全与机械分会
颁发时间：2021.12
6.奖项名称：湖南省 2021 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地
”
颁发机构：：湖南省住房和城乡建设厅

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http:/
/zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)其他:陈泽楚;资格或职称:工程师，职称证编号：232037925;专业:电气自控;
(2)施工员:周灿;资格或职称:岗位证编号：0432010194316005128;专业://;
(3)质检员
岗位证编号：0432010694317007882:李中旗;资格或职称:工程师，职称证编号：0
0281398;专业:道路与桥梁;
(4)
技术负责人:李骏;资格或职称:高级工程师，职称证编号：A0623199101003946;专
业:建筑工程;
(5)资料员:贺琴;资格或职称:岗位证编号：0432311400015001748;专业://;
(6)
其他:杨胜凯;资格或职称:工程师，职称证编号：B08203040100000374;专业:给水
排水;
(7)安全员:刘婷;资格或职称:安考证编号：湘建安C3(2024)9728052;专业://;
(8)安全员  安考证编号：湘建安C3(2018)
0550852:傅险峰;资格或职称:工程师，职称证编号：220035073;专业:园林绿化;
(9)安全员:陈恋;资格或职称:安考证编号：湘建安C3(2018)9950028;专业://;
(10)材料员:黄柯祯;资格或职称:岗位证编号：0432311100015001237;专业://;
(11)其他:谢琼;资格或职称:岗位证编号：0432111300018000163;专业://;
(12)预算员  岗位证编号：建
[造】11194300010080:杨立平;资格或职称:工程师，职称证编号：B08223080100
000427;;专业:市政公用工程;

其他公示内容
1.职业健康安全管理体系认证证书 ，有效期至：2026.6.11
2.质量管理体系认证证书，有效期至：2026.6.11
3.环境管理体系认证证书，有效期至：2026.6.11

第三中标候选人

投标人名称 天保建设集团有限公司

投标报价 246713134.6100元

工期（交货期） 605日历天

工程质量 符合《建筑工程施工质量验收统一标准》的合格工程，确保“草原杯”，争

响应招标文件要求的资格
能力条件

具备建筑工程施工总承包特级，同时具备有效的安全生产许可证

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

杨艳青

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师，资格证编号：0380675,注册证编号：冀1132013201312612
，安考证编号：冀建安B(2023)
0176487，建筑工程高级工程师证书编号：BD1920082

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：安徽金寨技师学院产教融合实训基地项目施工
发包人：安徽金寨技师学院
合同金额：111150000.00元
合同签订时间：2020.9.6

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

张峰

技术负责人资格
（或项目总工）

土木建筑工程技术高级工程师，职称证编号：BD1920083

技术负责人业绩
（或项目总工）



技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩一
项目名称：安徽金寨技师学院产教融合实训基地项目施工
发包人：安徽金寨技师学院
合同金额：111150000.00元
合同签订时间：2020.9.6
业绩二
项目名称：蔚县市民中心（含公共实训基地）项目工程总承包
发包人：张家口蔚县源恒建设发展集团有限公司
合同金额：233088880.00元
合同签订时间：2021.3.27
业绩三
项目名称：蔚县“五馆五中心”建设项目 (设计-施工)工程总承包
发包人：张家口蔚县源恒建设发展集团有限公司
合同金额：213333000.00元
合同签订时间：2021.9.16
业绩四
项目名称：库车县棚户区改造安康路和天河路安置房、人才公寓建设项目
(BCEFG地块）EPC总承包
发包人：库车县保障性住房投资建设管理有限公司
合同金额：1640880000.00元
合同签订时间：2019.10.21
业绩五
项目名称：六安市毛坦厂中学教师宿舍建设项目一期
发包人：六安市毛坦厂中学
合同金额：131343156.00元
合同签订时间：2022.12.28

投标人获奖

1.项目名称：天保新城住宅小区(三期)A21、A22、商场(中都银座)工程
奖项名称：2022~2023年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)。
颁发机构：：中国建筑业协会=
颁发时间：2023.11
2.项目名称：天保·雪绒花都(一期)14#-
22#住宅楼及地下车库工程、天保·雪绒花都(一期)1#-
4#、10#、12#、13#住宅楼工程
奖项名称：2021年度河北省建筑施工安全文明标准化工地
颁发机构：：河北省住房和城乡建设厅
颁发时间：2022.1.19
3.项目名称：达拉特旗工人文化宫建设项目
奖项名称：2021年度市级建筑施安全标准化示范工地
颁发机构：：鄂尔多斯市住房和城乡建设局
颁发时间：2021.12.31

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http:/
/zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)其他
岗位证编号：0131811391318005109:范潇;资格或职称:工程师，职称证编号：202
2C152892;专业:建筑施工;
(2)安全员  安考证编号：冀建安C3(2023)
0186121:孙红建;资格或职称:工程师，职称证编号：BD1931108;专业:建筑电气;
(3)施工员
岗位证编号：0132010100004000084:王碧鑫;资格或职称:工程师，职称证编号：B
D1931131;专业:土木建筑工程技术;
(4)材料员
岗位证编号：0131611191316004538:朱学良;资格或职称:工程师，职称证编号：2
022C152879;专业:建筑施工;
(5)
技术负责人:张峰;资格或职称:高级工程师，职称证编号：BD1920083;专业:土木
建筑工程技术;
(6)
其他:侯智明;资格或职称:高级工程师，职称证编号：2022B109991;专业:建筑给
排水;
(7)预算员  岗位证编号：建
[造]11211300004305:孙金涛;资格或职称:工程师，职称证编号：BD1931114;专
业:土木建筑工程技术;
(8)其他:柴凤雅;资格或职称:工程师，职称证编号：BD1931117;专业:建筑电气;
(9)质检员
岗位证编号：0131910600004000009:张光亮;资格或职称:工程师，职称证编号：B
D1931137;专业:土木建筑工程技术;
(10)资料员
岗位证编号：0132011400004000111:刘丹丹;资格或职称:工程师，职称证编号：2
023C219261;专业:建筑施工;
(11)安全员:袁率;资格或职称:安考证编号：冀建安C3（2023）0587997;专业://;

其他公示内容
1.职业健康安全管理体系认证证书 ，有效期至：2026.12.6
2.质量管理体系认证证书，有效期至：2026.12.6
3.环境管理体系认证证书，有效期至：2026.12.6



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
广西建工集团冶金建设有限公

司

无附表二、主要材料、设备品
牌推荐表；无附表三、主要材

料、设备价格公示表。

不符合招标文件第三章评标办
法前附表2.14关于工程量清单

编制的要求。

2 启融通建设有限公司
无附表二、主要材料、设备品
牌推荐表；无附表三、主要材

料、设备价格公示表。

不符合招标文件第三章评标办
法前附表2.14关于工程量清单

编制的要求。

3
中国铁建大桥工程局集团有限

公司

无附表二、主要材料、设备品
牌推荐表；无附表三、主要材

料、设备价格公示表。

不符合招标文件第三章评标办
法前附表2.14关于工程量清单

编制的要求。

4
中国建筑第五工程局有限公司
(牵头 人)、内蒙古城建工程

股份有限公司
页码字号不是小四号

不符合招标文件第二章投标人
须知 前附表10.1技术文件编
制格式及要 求（暗标）关于

页码的要求

5 中铁上海工程局集团有限公司
无附表二、主要材料、设备品
牌推荐表；无附表三、主要材

料、设备价格公示表。

不符合招标文件第三章评标办
法前附表2.14关于工程量清单

编制的要求。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王建斌，联系电话：0477-8583191。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住房和城乡建设局）提出投诉，
联系人：冯海玥，联系电话：18647722199。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯
市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，联系电话：0477-
8398019。

补充说明



招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-09-06T18:10:56+0800
	无
	无


		2024-09-06T18:11:16+0800
	无
	无


		2024-09-06T18:15:34+0800
	无
	无


		2024-09-06T18:15:55+0800
	无
	无




